
ORIGINÁLNÍ 

OSLAVA
SNŮ

POŘÁDNÁ
ZÁBAVA

SLAVNOSTNÍ
 KLÁNÍ

ZÁKLADNÍ
BALÍČEK

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 





 

Bonbony pro každého účastníka

Party nádobí (talířky, kelímky, příbory)

Pizza (1/2 pro každého účastníka)

Neomezené množství vody s citronem

ORIGINÁLNÍ NAROZENINOVÁ OSLAVA
NA MINIGOLFU

OBSAHUJE

Zábava na 18jamkovém minigolfu až na 3 hodiny

Vyzdobený narozeninový stůl (balonky, ozdoby)

Jmenovky pro každého účastníka

Neomezené množství džusu (pomeranč/jablko) 

Dárky pro každého účastníka akce

Organizátor minigolfového turnaje na 60 minut

Sada cen do turnaje (pohár pro prvního, diplomy pro všechny)

Sklenička dětského šampaňského pro každého

Trenér minigolfu na 60 minut

Čokoládová fontána s ovocem a výběrovou čokoládou

Balonky s heliem  



 

 

   

   

Do 8 osob 13 724,00 Kč     8 104,00 Kč       6 566,00 Kč       4 744,00 Kč       

Každá další osoba 1 294 Kč                1 013 Kč                593 Kč                   593 Kč                   

VYLEPŠENÍ OSLAVY

Zábava

Trenér na 60 minut 1 500 Kč                              

Organizátor turnaje na 60 minut 1 500 Kč                              

Vystřelovací konfety v lahvi 390 Kč                                 

Animátor (osoba věnující se dětem) na celou oslavu 2 400 Kč                              

Balonky s heliem 80 Kč/os.

Hra minigolfu dospělé osoby 140 Kč/os.

Občerstvení

Pizza navíc 200 Kč                                 

Košík se slanými pochutinami 50 Kč                                   

Čokoládová fontána s ovocem 1 200 Kč                              

Láhev dětského šampaňského 120 Kč                                 

Neomezené množství džusu 70 Kč/os.

Ostatní

Sada cen do turnaje 450 Kč                                 

Dárek pro účastníka oslavy (mimo oslavence) 150 Kč/os.

VIP SERVIS PRO OSLAVENCE

Dárek pro oslavence (sladkosti, malá hračka, volný vstup na příští návštěvu 
minigolfu)

Narozeninový plakát pro oslavence

Balonky s heliem

Animátor (osoba, která se dětem věnuje až 3 hodiny)

Vystřelovací konfety v lahvi

NOVINKA: LÁHEV PROSECCA ZDARMA!

ZAVOLEJTE/NAPIŠTE NÁM 
A MY VÁM VYTVOŘÍME  

OSLAVU PŘÍMO NA MÍRU

oslavy@minigolfpark.cz
777 891 610

www.minigolfpark.cz

MINIGOLFPARK MANINY
JANKOVCOVA 2A, PRAHA 7
BUDOVA OPEL, 1. PATRO


